О зачислении

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1.На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии
(протокол 5/1 от 31.08.15г.) зачислить в очную аспирантуру университета для обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
          Анищенко Сергея Евгеньевича, на направление 09.06.01 "Информатика и
вычислительная техника" (профиль:"Теоретические основы информатики")  с 1 сентября
2015 г.
          Установить срок обучения в очной аспирантуре Анищенко Сергею Евгеньевичу с 1
сентября 2015г. по 31 августа 2019г. включительно.

2.На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии
(протокол 5/1 от 31.08.15г.) зачислить в очную аспирантуру университета для обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
          Литвинова Илью Игоревича, на направление 13.06.01 "Электро- и теплотехника"
(профиль:"Электрические станции и электроэнергетические системы")  с 1 сентября  2015
г.
          Установить срок обучения в очной аспирантуре Литвинову Илье Игоревичу с 1
сентября 2015г. по 31 августа 2019г. включительно.

3.На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии
(протокол 5/1 от 31.08.15г.) зачислить в очную аспирантуру университета для обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
          Коновалова Илью Сергеевича, на направление 24.06.01 "Авиационная и
ракетно-космическая техника" (профиль:"Проектирование, конструкция и производство
летательных аппаратов")  с 1 сентября  2015 г.
          Установить срок обучения в очной аспирантуре Коновалову Илье Сергеевичу с 1
сентября 2015г. по 31 августа 2019г. включительно.

4.На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии
(протокол 5/1 от 31.08.15г.) зачислить в очную аспирантуру университета для обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
          Слинчук Екатерину Павловну, на направление 44.06.01 "Образование и
педагогические науки" (профиль:"Теория и методика профессионального образования")  с
1 сентября  2015 г.
          Установить срок обучения в очной аспирантуре Слинчук Екатерине Павловне с 1
сентября 2015г. по 31 августа 2018г. включительно.

Ректор А.А. Батаев